[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2015  № 3002
О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки
На основании ст. 33 Градостроительного кодекса РФ,  с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городе Кемерово

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в городе Кемерово (А.В. Калинин) в срок до 15.01.2016 подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Кемерово, утвержденные постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.11.2006 № 75.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                  (Е.А. Дубкова) не позднее чем по истечении десяти дней с момента издания настоящего постановления опубликовать сообщение о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Кемерово, утвержденные решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.11.2006 № 75, в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя Главы города, начальника управления городского развития       А.В. Калинина.
Глава города                                                                                                  В.К. Ермаков